
 
      
      

  
KUULUTUS   
  
JÄTEHUOLLON HINNASTON 2025 VALMISTELU 
  
HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (jäljempänä HSY) hoitaa Helsingin, Espoon, 
Kauniaisten ja Vantaan sekä sopimuksen perusteella Kirkkonummen puolesta kunnalliset 
jätehuollon tehtävät. Kunnalle kuuluvista jätehuollon tehtävistä säädetään jätelaissa (646/2011) ja 
jäteasetuksessa (978/2021).  
 
HSY valmistelee jätetaksaa vuodelle 2025. Jätetaksa eli jätehuollon hinnasto sisältää HSY:n 
toimialueella käytössä olevat jätemaksut perusteluineen. Taksan sisältämät jätemaksut ovat 
julkisoikeudellisia lakiin perustuvia maksuja. Jätetaksan hyväksymisestä päättää 
jätehuoltoviranomaisena toimiva HSY:n hallitus. Tavoiteaikataulun mukaan jätetaksaa koskeva 
päätös tehdään HSY:n hallituksessa lokakuussa 2024.  
 
Kiinteistöjen jäteastioiden tyhjennysmaksuja esitetään korotettaviksi eri jätejakeiden osalta siten, 
että biojätteiden tyhjennysmaksua korotettaisiin 3 % ja vastaavasti pakkausjätteiden 
tyhjennysmaksuja 4 % ja sekajätteen tyhjennysmaksua 7,1 %. Jäteastioiden vuokrahintoihin ei 
esitetä korotuksia. Hintojen korotukset vastaavat arvioitua kustannustason nousua erityisesti 
jätteen kuljetuksen ja käsittelyn osalta. Lisäksi vuosina 2025-2027 investoidaan merkittävästi muun 
muassa biojätteen käsittelyyn ja uuteen Sortti-asemaan. Liitteessä 1 on esitetty ehdotetut 
kiinteistöjen jätepalveluiden hinnat 2025.  
 
Hinnoittelun osaltaan on tarkoitettu jätelain mukaisesti olemaan jätteiden lajitteluun kannustava. 
Kierrätykseen lajiteltu jäte on kiinteistöille sekajätettä halvempaa. Jätteitä kierrättämällä, syntyvää 
jätemäärää vähentämällä ja jäteastioiden tyhjennysvälejä optimoimalla asiakas voi itse vaikuttaa 
kiinteistönsä jätemaksuihin.  
 
Sortti-asemien maksuttomien jätteiden vastaanotto säilyy entisellään. Asumisessa sekä kunnan 
hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyneiden maksullisten jätteiden hintoihin ei esitetä muutoksia.  
  
Toissijaisen järjestämisvastuun (TSV) nojalla yritysasiakkaille Sortti-asemilla tuotettujen 
jätehuoltopalveluiden osalta sekä vaarallisen jätteen vastaanotossa sovelletaan erillistä TSV-
hinnastoa. Vaarallisen jätteen hinnat säilyvät pääosin entisinä ja hinnantarkistuksia on tehty vain 
joidenkin yksittäisten jakeiden osalta kuluja vastaavaksi. Sortti-asemien TSV-hinnoissa merkittävin 
nousu on yrityksiltä vastaanotettavissa kiviaineksissa, palamattomassa jätteessä sekä 
painekyllästetyssä puussa.  
 
Ämmässuon ekoteollisuuskeskuksen hintoihin ja hintahaarukoihin on tehty joitakin hinnankorotuksia 
sekä haarukkahintojen alennuksia. Punnitusmaksu pysyy samana kuin 2024. Pinnoitetun puun, 
rakennus- ja purkujätteen sekä käsiteltävän sekajätteen hintaa on korotettu. Asfalttijätteen, 
puutarhajätteen ja eläinten kuivikkeen hintahaarukan ylärajaa on nostettu. Vieraslajien 
hintahaarukan alarajaa on laskettu ja asbestia sisältäville betonielementeille on uusi alaraja.  

 
Jätemaksuihin lisätään kulloinkin voimassa oleva yleisen arvonlisäverokannan suuruinen 
arvonlisävero. 
  



Jätetaksan mukaisten jätemaksujen kertymällä katetaan HSY:n lakisääteisen 
yhdyskuntajätehuollon kustannukset. Kiinteistöjen jätemaksuilla katetaan myös kotitalouksien 
maksuttomat palvelut kuten vaarallisen jätteen keräys, HSY:n kiertävät keräysautot ja jäteneuvonta 
sekä osa Sortti-asemien toiminnasta. Sortti-asemien TSV-hinnaston mukaisilla jätemaksuilla 
katetaan TSV-asiakkaiden lakisääteisen jätehuollon kustannukset. 
 
HSY varaa asuinkiinteistöjen haltijoille sekä muille tahoille, joille asian ratkaisulla voi olla vaikutusta, 
mahdollisuuden lausua mielipiteensä asiasta. Kirjalliset lausunnot pyydetään toimittamaan 
viimeistään 16.8.2024 sähköpostitse HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän 
kirjaamoon osoitteella kirjaamo(at)hsy.fi tai postitse osoitteella HSY Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymä, Kirjaamo, PL 100, 00066 HSY. 

Lisätietoja tarvittaessa antavat 14.-20.6.2024 ja 12.-16.8.2024 toimialajohtaja Petri Kouvo, p. 
040 868 1048, 14.-20.6.2024 ja 7.-16.8.2024 talous- ja hallintopäällikkö Juha Uuksulainen, p. 
040 504 6353 sekä 24.6.-16.8.2024 controller Jarkko Haavisto, p. 050 300 1566. 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)hsy.fi. 

Helsingissä 14 päivänä kesäkuuta 2024  
  
HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 
 
LINKKI Jätemaksujen 2025 valmistelu liite 1 
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